
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

13.01.2025 г  № 1 

с. Тюменцево 

 
Об утверждении Перечня земельных участков, 

подлежащих предоставлению льготной категории 

граждан, указанной в ч.1 ст. 1 Закона Алтайского 

края от 07.09.2023 года №45-ЗС «О случаях и 

порядке предоставления в собственность бесплатно 

земельных участков на территории Алтайского края 

отдельным категориям граждан в связи с  их 

участием в специальной военной операции» 

 

 

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.09.2023 N 45-ЗС " О 

случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных 

участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в 

связи с  их участием в специальной военной операции ", ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих 

предоставлению для льготной категории граждан, указанной в ч.1 ст. 1 Закона 

Алтайского края от 07.09.2023 года №45-ЗС «О случаях и порядке 

предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории 

Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с  их участием в 

специальной военной операции»". (приложение). 

2.   Постановление главы района от 18.10.2023 года  N326  " Об 

утверждении Перечня земельных участков, подлежащих предоставлению 

льготной категории граждан, указанной в ч.1 ст. 1 Закона Алтайского края от 

07.09.2023 года №45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность 

бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным 

категориям граждан в связи с  их участием в специальной военной операции» 

" считать утратившим силу. 
           3. Опубликовать данное постановление на правовом портале  

Администрации Тюменцевского района в течение 10 дней со дня его принятия. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава района                                                   И.И. Дитц 
 

 

исп.Кулаева О.В. 

83858822696 



 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Тюменцевского района 

от   13.01.2025 года №1 

 

Перечень земельных участков, 

подлежащих предоставлению льготной категории граждан, указанной в ч.1 ст. 1 

Закона Алтайского края от 07.09.2023 года №45-ЗС «О случаях и порядке 

предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории 

Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с  их участием в 

специальной военной операции» 

 

№ 

п/п 

Местоположение земельного участка Примерный 

размер  

земельного 

участка,  кв.м. 

1 с. Андроново,  ул.М.Григорьевского, 9 2000 

2 с. Андроново, ул.М. Григорьевского, 9а 2000 

3 с. Вылково, ул. Кулундинская, 3 а 2000 

4 с. Вылково, ул. Кулундинская, 10 б 2000 

 5. с.Тюменцево, ул. Октябрьская, 43 к 660 

 


